АДМИНИСТРАЦИЯ КАНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
19.04.2019                                  г.Канск
       № 221 -пг
О внесении изменений в постановление администрации Канского района от 29.10.2013 № 896-пг «О составе межведомственной комиссии по  регулированию процесса переселения соотечественников из–за рубежа на территорию Канского района» (в редакции от 16.08.2016 №350-пг)
В связи с кадровыми изменениями в администрации Канского района, в соответствии со статьями 38, 40 Устава Канского района Красноярского края ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации Канского района от 29.10.2013 № 896-пг «О составе межведомственной комиссии по  регулированию процесса переселения соотечественников из–за рубежа на территорию Канского района» следующие изменения:
1.1. Приложение №1 «Состав межведомственной комиссии по  регулированию процесса переселения соотечественников из–за рубежа на территорию Канского района» изложить в новой редакции согласно приложению №1 к настоящему Постановлению.
2. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу в следующий за днем его опубликования в официальном печатном издании «Вести Канского района», подлежит  размещению на официальном сайте муниципального образования Канский район в информационно – коммуникационной сети «Интернет».

Глава Канского района                                                                    А.А.Заруцкий
Приложение №1

к постановлению  администрации Канского района

от 18.04.2019 № 221-пг

Состав

межведомственной комиссии по  регулированию процесса переселения соотечественников из–за рубежа на территорию Канского района
	Витман Ольга Викторовна
	Первый заместитель  Главы Канского района – председатель комиссии

	Котин Владимир Николаевич
	Заместитель Главы Канского района по взаимодействию с органами государственной власти и органами местного самоуправления – заместитель председателя комиссии

	Алимбочко Елена Ивановна
	Ведущий специалист в области трудовых отношений отдела ГО, ЧС и мобподготовки администрации Канского района, ответственный секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Гусева Елена Александровна
	Заместитель Главы Канского района по социальным вопросам

	Артемова Светлана Николаевна
	Начальник отдела планирования и экономического развития администрации Канского района

	Алдошина Наталья Николаевна
	Руководитель МКУ «Отдел по культуре, спорту и делам молодежи администрации Канского района»

	Колосов Николай Робертович
	Начальник отдела сельского хозяйства администрации Канского района

	Ковалев Константин Сергеевич
	Руководитель МКУ «Управление строительства, жилищно – коммунального хозяйства и охраны окружающей среды администрации Канского района»

	Иванова Наталья Васильевна
	Ведущий специалист по правовым вопросам организационно-правового отдела администрации Канского района

	Подлепенец Сергей Анатольевич
	Начальник отдела ГО, ЧС и мобподготовки администрации Канского района

	Рыбакова Людмила Александровна
	Руководитель Управления социальной защиты населения администрации Канского района

	Черепова Марина Викторовна
	Начальник МКУ «Финансовое управление администрации Канского района»

	Медведева Татьяна Анатольевна
	Ведущий специалист эксперт отдела по вопросам миграции Межмуниципального отдела МВД России «Канский»

	Гребенюк Светлана Ивановна
	Директор КГКУ «Центр занятости населения города Канска» (по согласованию)

	Глава соответствующего сельсовета
	По согласованию (Глава сельсовета, куда гражданин планирует переселиться)

	Директор соответствующего предприятия, организации и т.д.
	По согласованию (директор предприятия, организации и т.д. территории, куда гражданин планирует переселиться, в случае трудоустройства)